
                        MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 

Comisia de monitorizare 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 47/09.01.2020 
 

 Comisia de monitorizare a Ministerului Finanţelor Publice, 
constituită în temeiul Ordinului ministrului finanţelor publice nr. 2954/2018,  
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 Se avizează cu unanimitate de voturi, Programul de măsuri 
organizatorice în vederea elaborării Raportului asupra sistemului de control 
managerial la data de 31.12.2019, nr. 276.409/12.12.2019 - anexa nr. 1.  

Art. 2  Se avizează cu unanimitate de voturi, Nota privind limitele de toleranță 
la risc pentru anul 2020 – anexa nr. 2. 

Art. 3 Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 4 Prezenta hotărâre se publică pe pagina de Internet a Ministerului 

Finanţelor Publice, la domeniul Control intern/managerial și control financiar preventiv. 
 

 
PREŞEDINTE 

 
SECRETAR GENERAL  

 
MIHAI DIACONU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


